
 
 
 
 
 
 
 
 
 

İnsan alverinə qarşı mübarizə üzrə Milli Koordinatorun 2023-cü ildə 
Azərbaycan Respublikasında insan alverinə qarşı mübarizəyə  

dair məlumatı haqqında 
 
 
Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 95-ci maddəsinin III hissəsinə, 

“İnsan alverinə qarşı mübarizə haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun 
7.5-ci maddəsinə və Azərbaycan Respublikası Milli Məclisinin Daxili 
Nizamnaməsinin 21-1-ci maddəsinin beşinci hissəsinə əsasən İnsan alverinə 
qarşı mübarizə üzrə Milli Koordinatorun 2023-cü ildə Azərbaycan 
Respublikasında insan alverinə qarşı mübarizəyə dair məlumatını dinləyərək, 
Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi qərara alır: 

 
 İnsan alverinə qarşı mübarizə üzrə Milli Koordinatorun 2023-cü ildə 
Azərbaycan Respublikasında insan alverinə qarşı mübarizəyə dair məlumatı 
nəzərə alınsın. 
 
 
 
 
Azərbaycan Respublikası  
Milli Məclisinin sədri                                             Sahibə Qafarova 

 
Bakı şəhəri, 21 may 2024-cü il 
№  1149-VIQR  
 


